
 

                                                                                                  
 

 
 
 
 

 

4 dni siatkarskiego święta w Zbąszyniu!!! 
 
Obłędna Plaża 2024 przeszła do historii jako największy turniej siatkówki plażowej kiedykolwiek 
zorganizowany w naszym kraju. W ubiegłym roku Zbąszyń  stał się centrum siatkówki plażowej       
w Polsce, goszcząc uczestników i kibiców podczas 8. edycji Festiwalu Siatkówki Plażowej Obłędna 
Plaża 2024. Plaża Łazienki tętniła życiem, przyciągając rekordową liczbę 375 par w 16 kategoriach. 
W sumie przez 4 dni rozegrano 1093 spotkania - najwięcej w historii imprez siatkówki plażowej       
w naszym kraju.  
W dniach 29 maja – 1 czerwca 2025 odbędzie się już dziewiąta edycja Festiwalu Siatkówki Plażowej 
„Obłędna Plaża”. Pierwsza edycja Obłędnej Plaży odbyła się w 2016 roku, kiedy to do Zbąszynia 
przyjechało 48 męskich duetów z całego kraju. W roku 2017  dodano kategorię kobiet. Od roku 2018 
Obłędna Plaża stała się festiwalem siatkówki plażowej rozgrywanym     w  różnych kategoriach. To był  
przełom związany z odważną zmianą formuły na otwartą i przyjaźniejszą dla uczestników, większą 
ilością spotkań oraz zwiększoną liczbą boisk. Dzięki temu w każdym roku, Zbąszyń gości coraz więcej 
plażowych teamów. W 2025 zgłoszonych jest ponad 450 zespołów.   
Wszystko rozpocznie się w czwartek, 29 maja w godzinach przedpołudniowych  rywalizacją młodzieży 
ze szkół Gminy Zbąszyń. Patronat  nad zawodami objął Burmistrz Zbąszynia Tomasz Kurasiński. 
Po rozgrywkach szkół zbąszyńskich do zawodów dołączą  juniorki, juniorzy, kadetki i kadeci. Piątek 30 
maja to  rywalizacja kobiet  i mężczyzn  w kategorii open. Wieczór w tego dnia zwieńczy uroczyste 
otwarcie połączone  z zapaleniem Obłędnego Znicza oraz występem zespołu gitarzystów. 
Od sobotniego poranka do rywalizacji włączą się  młodziczki, młodzicy oraz kategoria oldboy                  
i minisiatkówka plażowa dziewcząt i chłopców. Od 20:00 kibice będą świadkami wieczornych finałów 
w kategorii kobiet i mężczyzn, które będą  okraszone wieloma  atrakcjami.   
Również w sobotę od godziny 14.30  zostaną  zorganizowane atrakcje z okazji dnia dziecka połączone 
ze smykoolimpiadą.  
Podczas całego eventu będzie działała strefa food trucków oraz strefa animacji, gdzie można będzie 
wziąć udział w zabawach i konkursach, wygrywając nagrody. O atmosferę na boiskach będą dbali 
spikerzy i DJ, którzy również zapewnią oprawę na beach afterparty.   
W niedzielę rozegrany zostanie turniej mikstów, a na boisku głównym odbędzie się, aż siedem 
finałów w różnych kategoriach. 
Dla osiągnięcia końcowego rezultatu, tak dużego przedsięwzięcia, niezbędne jest zaangażowanie          
i współpraca wielu jednostek  i podmiotów, władz samorządowych oraz wsparcie lokalnych firm, 
przedsiębiorstw i sponsorów. Bez tej pomocy ciągły rozwój „Obłędnej Plaży” nie byłby możliwy.  
W imieniu organizatorów Obłędnej Plaży:  Powiatowego Klub Sportowego “MOS”, Zbąszyńskiego  
Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji, Gminy Zbąszyń,  wszystkim partnerom już teraz  dziękujemy. 
Zapraszamy w dniach 29 maja - 1 czerwca 2025 roku do zbąszyńskich „Łazienek”. 

 

 


